ЗАЯВЛЕНИЕ№____

 Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________________________________________________________

                                               дата и место  рождения, реквизиты свидетельства о рождении)

в группу  (общеразвивающего, компенсирующего, комбинированного) вида

(нужное подчеркнуть)

 с  «__» _______ 20___ года

 Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком

образования русский, в том числе русский, как родной язык (подчеркнуть)

 С  уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

образовательной программой, правилами приёма в учреждение, ознакомлен (а):

 Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации:

Дата «______»__________________               Подпись               / _______________________________________

(расшифровка подписи)
Приложение к заявлению: Копия свидетельства о рождении ребенка,  (документ, подтверждающий

родство заявителя (или законность представления прав ребенка), копия свидетельства о регистрации

ребенка по месту жительства (по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий

сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания) копия документа,

удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

Заведующему МКДОУ детский сад №406

 «Аленка»

С.А. Литвиченко                                    от

Фамилия________________________________

_ ___________________________________

Имя ____________________________________

______________________________________

Отчество________________________________

_____________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

(документ, удостоверяющий личность Заявителя)

 __ ______________________________
(проживающего по адресу)

_____________________________________________________________

(конт.тел., e-mаil, )